T12015-2016 s 40m

1 Lisell Sei

2 Kristin Paas

3 Hanna- Heleene Kass
4 Janeli Sarkinen

5 Keiri Roop

6 Grettel Likk

7 Heti Reemets

12015 -2016 200m

1 Lisell Sei

2 Hanna- Heleene Kass
3 Kristin Paas

4 Linda Pristavka

5 Keiri Roop

6 Janeli Sarkinen

7 Heti Reemets

8 Marleen Palm

T 2015- 2016s kaugushiipe ( 1m aratdukekohast)

Vaikelaste kergejoustikupaev

21.02.2015

31.03.2015

02.08.2015

05.07.2015

11.02.2017

20.10.2015

12.09.2016

21.02.2015

02.08.2015

31.03.2015

22.07.2016

11.02.2017

05.07.2015

12.09.2016

12.10.2016

1 Hanna- Heleene Kass

295 258 279
2 Lisell Sei

251 269 287
3 Kristin Paas

270 291 2.89
4 Ketter Paas

223 226 196
5 Janeli Sarkinen

224 170 2.12

02.08.2015

21.02.2015

31.03.2015

31.03.2015

05.07.2015

Jogeva linna staadion 10.06.2023

Tartu
Elva
Parnu
Jogeva
Harjumaa
JOgeva

Tartu

Tartu
Parnu
Elva
JOgeva
Harjumaa
Jogeva

Tartu

Parnu

Tartu

Elva

Elva

Jogeva

7,32
7,71
7,76
8,66
8,83
9,19

9,19

37,15
38,43
39,57
44,49
47,89
49,49
52,80

54,20

2.95

2.87

2.83

2.26

2.24

+0,1
+0,1
+0,1
+0,1
+0,1
+0,1

+0,1

+1,0
+1,0
+1,0
+1,0
+1,0
+1,0
+1,0

+1,0



6 Keiri Roop

192 185 1.96
7 Grettel Likk

159 167 1381
8 Heti Reemets

131 126 X

T 2015- 2016s pallivise ( tennispall)

1 Hanna- Heleene Kass

19.70 16.00 19.50

2 Lisell Sei
18.50 X 19.10
3 Ketter Paas

14.80 14.70 10.80
4 Janeli Sarkinen

11.40 12.10 11.60
5 Kristin Paas

10.90 10.30 11.60
6 Grettel Likk

7.00 820 5.80
7 Heti Reemets

4.00 820 8.00
8 Keiri Roop

6.20 7.40 7.80

T2013-2014s40m

1 Kirke Lehtla

2 Teresa Annamaa

3 Marissa Mandri

4 Lisandra Ladne

5 Annely Kallo

6 Janelle Veetdusme
7 Kirtel Simson

11.02.2017

20.10.2015

12.09.2016

02.08.2015

21.02.2015

31.03.2015

05.07.2015

31.03.2015

20.10.2015

12.09.2016

11.02.2017

16.01.2013

30.12.2014

15.12.2014

28.03.2013

18.01.2013

11.09.2013

22.08.2014

Harjumaa

Jogeva

Tartu

Parnu

Tartu

Elva

JOgeva

Elva

Jogeva

Tartu

Harjumaa

JOgeva

Puurmani

Vaimastvere

Siimusti

Jogeva

Jogeva

JOgeva

1.96

1.81

131

19.70

19.10

14.80

12.10

11.60

8.20

8.20

7.80

6,85

7,60

7,67

7,76

8,13

8,46

9,14

+2,6
+2,6
+2,6
+2,6
+2,6
+2,6

+2,6



8

Cathleen Rande

T2013-2014s 200m

6

T 2013-2014s kaugushiipe ( 1m aratdukekohast)

Kirke Lehtla
Lisandra Laane
Teresa Annamaa
Annely Kallo
Janelle Veetdusme

Helena Moller

05.07.2014

16.01.2013

28.03.2013

30.12.2014

18.01.2013

11.09.2013

27.10.2014

1

Kirke Lehtla

3.57 352 358
Teresa Annamaa
267 263 293
Lisandra Ladne

282 189 285
Marta Marii Parn

X X 2.55
Annely Kallo
235 251 247
Kirtel Simson

210 X 2.24
Helena Moller

210 190 1.90
Cathleen Rande

195 211 2.09

T 2013- 2014s pallivise

1

Kirke Lehtla
24.00 28.70 27.35
Lisandra Laane

11.70 16.00 21.30

16.01.2013

30.12.2014

28.03.2013

21.06.2014

18.01.2013

22.08.2014

27.10.2014

05.07.2014

16.01.2013

28.03.2013

JOgeva

JOgeva

Siimusti

Puurmani

Jogeva

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Puurmani

Siimusti

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Siimusti

9,17

33,20

37,67

39,18

40,59

44,50

46,51

3.58

2.93

2.85

2.55

2.51

2.24

2.10

2.11

28.70

21.30

+2,6

+1,5
+1,5
+1,5
+1,5
+1,5

+1,5



Annely Kallo

16.00 20.50 18.30
Marissa Mandri
15.00 13.70 17.80
Janelle Veet6usme

X 14.20 14.40
Teresa Annamaa
8.00 10.40 13.70
Johanna Orav

870 950 7.40

12011 -2012s 60m

Katriin Ploompuu
Nora Mai Kool
Katriin Kukk
Janne Veetdusme
Helena Siirak

Mia- Lenna Salumaa

T2011-20125400m

1

2

T 2011- 2012s kaugushiipe (1m aratdukekohast)

Nora Mai Kool

Kairiin Ploompuu

18.01.2013

15.12.2014

11.09.2013

30.12.2014

04.09.2014

31.07.2011

14.01.2011

16.04.2011

04.05.2011

26.12.2011

05.12.2011

14.01.2011

31.07.2011

1

Nora Mai Kool
3.15 355 3.63
Katriin Kukk
342 X 3.33
Kairiin Ploompuu
342 289 X
Janne Veetdusme
324 X X
Helena Siirak

3.07 319 311

14.01.2011

16.04.2011

31.07.2011

04.05.2011

26.12.2011

JOgeva

Vaimastvere

JOgeva

Puurmani

JOgeva

Parnu

Tartu

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Tartu

Parnu

Tartu

Jogeva

Parnu

Jogeva

JOgeva

20.50

17.80

14.40

13.70

9.50

9,71

9,72

10,29

10,90

11,22

11,37

1.14,86

1.22,88

3.63

3.42

3.42

3.24

3.19

-0,3
-0,3
-0,3
-0,3
-0,3

-0,3



Mia- Lenna Salumaa
254 284 279
Grete- Liis Vend

239 233 233

T 2011- 2012s pallivise

1

Nora Mai Kool
27.50 26.50 28.00
Kairiin Ploompuu
26.00 22.00 26.50
Helena Siirak

24.00 23.00 24.00
Mia- Lenna Salumaa
21.50 17.00 24.00
Janne Veetdusme
19.00 17.00 21.50
Katriin Kukk

15.00 16.50 21.00
Grete- Liis Vend

15.50 14.50 10.50

T 2011- 2012s koérgushiipe

1

Katriin Ploompuu
1.10 1.15 1.20
0 0 0
Nora Mai Kool

1.05 1.10 1.15

0 o XXX

1.25

XXX

T2011-2012s kuulituge (2kg)

1

Nora Mai Kool
6.29 6.74 6.98
Katriin Ploompuu

560 6.45 6.62

05.12.2011

12.09.2011

14.01.2011

31.07.2011

26.12.2011

05.12.2011

04.05.2011

16.04.2011

12.09.2011

31.07.2011

14.01.2011

14.01.2011

31.07.2011

JOgeva

Jogeva

Tartu

Parnu

JOgeva

Jogeva

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Parnu

Tartu

Tartu

Parnu

2.84

2.39

28.00

26.50

24.00

24.00

21.50

21.00

15.50

1.20

1.10

6.98

6.62



Katriin Kukk

531 6.50 6.40
Grete- Liis Vend

X 440 4.69
Janne Veetdusme

X 410 3.60

P 2015- 2016s 40m

10

11

Kaspar Kenert Mannigo
Leonhard Kool

August Oskar Roop
Kustav Sepper

Kristjan Tehvan

Vesse Oja

Romet Abel

Oskar Truusa

Roger Kivi

Germund Roosidis

Andero Kukk

P 2015- 2016 200m

1

8

9

P 2015- 2016s kaugushiipe ( 1m dratoukekohast)

Leonhard Kool

Kaspar Kenert Mannigo
August Oskar Roop
Kustav Sepper

Roger Kivi

Vesse Oja

Romet Abel

Germund Roosidis

Andero Kukk

16.04.2011

12.09.2011

04.05.2011

23.04.2015

27.01.2015

21.01.2015

10.01.2016

24.01.2016

24.12.2015

17.09.2015

13.02.2015

16.11.2015

24.08.2016

30.11.2017

27.01.2015

23.04.2015

21.01.2015

10.01.2016

16.11.2015

24.12. 2015

17.09.2015

24.08.2016

30.11.2017

1

Leonhard Kool

332 324 3.29

27.01.2015

JOgeva

Jogeva

JOgeva

UP Sport
Tartu

JOgeva

Jogeva
JOgeva
JOgeva
Jogeva
Jogeva
Jogeva

Jogeva

Tartu
UP Sport

Jogeva

Jogeva
JOgeva
Jogeva
JOgeva

JOgeva

Tartu

6.50

4.69

4.10

7,26
7,50
7,63
8,06
8,29
8,51
8,53
8,81
8,84
9,95

10,12

36,14
37,88
43,15
45,75
47,74
50,12
53,07
54,68

58,04

3.32

+2,1
+0,3
+2,1
+2,1
+0,3
+2,1
+0,3
+2,1
+0,3
+2,1

+0,3

+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9
+0,9

+0,9



10

11

P 2015- 2016s pallivise (tennispall)

Kaspar Kenert Mannigo

275 280 270
Kristjan Tehvan

233 199 257
Roger Kivi

244 245 250
Kustav Sepper

235 225 235
Vesse Oja

206 229 232
Paul Ferdinand Roop
X 200 1.83
Germund Roosidis
197 097 1.62
Romet Abel

1.89 1.78 1.92
Oskar Truusa

1.79 1.63 1.59
Andero Kukk

063 135 131

1

Leonhard Kool

22.00 18.50 21.00

Kaspar Kenert Mannigo

20.00 20.00 16.50
Kustav Sepper

16.00 16.50 13.00
August Oskar Roop
X 16.00 12.00
Romet Abel

14.00 11.50 15.00

23.04.2015

24.01.2016

16.11.2015

10.01.2016

24.12.2015

21.12.2016

24.08.2016

17.09.2015

13.02.2015

30.11.2017

27.01.2015

23.04.2015

10.01.2016

21.01.2015

17.09.2015

UP Sport

Jogeva

JOgeva

JOgeva

Jogeva

Jogeva

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Tartu

Tallinn

Jogeva

JOgeva

2.80

2.57

2.50

2.35

2.32

2.00

1.97

1.89

1.79

1.35

22.00

20.00

16.50

16.00

15.00



10

11

Vesse Oja

14.00 13.00 14.00
Germund Roosibis
12.00 14.00 13.00
Kristjan Tehvan
12.50 X X
Paul Ferdinand Roop
10.00 10.00 6.00
Roger Kivi

X 7.00 8.00
Andero Kukk

5.00 8.00 6.00

P 2013- 20145 40m

Ardo Paas

Mattias Ladnesaar
Kaur Oja

Kaur Heinaru
Reno Sei

Remy Jogi

Romet Mikson
Gerret Likk

Matvei MatiitsSin

P 2013-2014s 200m

Ardo Paas
Mattias Laanesaar
Kaur Heinaru
Kaur Oja

Remy Jogi

Reno Sei

24.12.2015

24.08.2016

24.01.2016

21.12.2016

16.11.2015

30.11.2017

26.12.2013

08.04.2013

23.09.2013

01.03.2013

01.06.2013

10.05.2014

22.07.2014

15.10.2013

18.05.2013

26.02.2013

08.04.2013

01.03.2013

23.09.2013

10.05.2015

01.06.2013

JOgeva

Jogeva

JOgeva

Jogeva

JOgeva

Jogeva

Elva

Jogeva
Rakvere
Tartu

Tallinn

Jogeva

Jogeva

Elva

Rakvere
JOgeva
Tallinn

Tartu

14.00

14.00

12.50

10.00

8.00

8.00

6,48
6,72
7,03
7,11
7,18
7,19
7,52
7,69

8,01

31,15
33,33
33,45
34,75
35,70

37,00

+0,4
+0,4
+0,4
+0,2
+0,4
+0,4
+0,2
+0,2

+0,2

+0,6
+0,6
+0,6
+0,6
+0,6

+0,6



P 2013-2014s kaugushiipe ( 1m dratdukekohast)

1

Ardo Paas

3.78 3.87 3.92
Mattias Laanesaar
332 376 3.62
Kaur Heinaru
3.73 321 349
Reno Sei

339 331 343
Kaur Oja

3.16 3.29 249
Remy Jogi

3.13 3.17 3.16
Romet Mikson
3.06 310 3.13
Gerret Likk

260 297 281
Matvei MatiitSin

260 2,58 257

P 2013-2014s pallivise

1

Kaur Oja

33.00 32.0031.00
Mattias Laanesaar

28.00 33.00 30.00
Reno Sei

32.00 27.50 29.50
Kaur Heinaru

28.50 30.00 24.00
Gerret Likk

24.00 25.00 23.00

26.02.2013

08.04.2013

01.03.2013

01.06.2013

23.09.2013

10.05.2014

22.07.2014

15.10.2013

18.05.2013

23.09.2013

08.04.2013

01.06.2013

01.03.2013

15.10.2013

Elva

Rakvere

Tartu

JOgeva

Tallinn

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Tartu

Rakvere

Jogeva

3.92

3.76

3.73

3.43

3.29

3.17

3.13

2.97

2.60

33.00

33.00

32.00

30.00

25.00



6 Remy Jogi

22.50 23.00 23.00

7 Ardo Paas

22.00 16.50 17.00

8 Matvei Matiitsin

16.50 19.00 16.00

P 2011-2012s 60m

1 Toomas Tudr

2 Gudmund Roosidis
3 Joonas Laht

4 Rustam Matrossov
5 Johannes Kliiman

6 Armin Mandri

7 Andreas Siirak

8 Hugo Sebastian Rein
9 Raul Kivi

10 Heikko — Hellis Kass

11 Joosep Sander Heljand

12 Henri Truusa

P 2011- 20125 400m

1 Joonas Laht

2 Gudmund Roosidis
3 Toomas Tudr

4 Johannes Kliiman
5 Raul Kivi

6 Tristan Pruunsild
7 Gregor Pruunsild

P 2011- 2012s kaugushiipe (1m dratdukekohast)

10.05.2014

26.02.2013

18.05.2013

30.07.2011

17.10.2011

05.03.2012

27.03.2011

03.04.2011

05.02.2011

12.09.2011

07.03.2011

17.09.2012

03.12.2011

09.10.2011

17.10 2012

05.03.2012

17.10.2011

30.07.2011

03.04.2011

17.09.2012

15.10.2012

15.10.2012

1 Toomas Tuur

423 391 435

30.07.2011

Tallinn

Elva

JOgeva

Parnu
Jogeva
Tallinn
Avinurme
Jogeva
Vaimastvere
JOgeva
Jogeva
Jogeva
Parnu
Jogeva

Jogeva

Tallinn
Jogeva
Parnu
Jogeva
JOgeva
Tartu

Tartu

Parnu

23.00

22.00

19.00

8,82
9,16
9,29
9,56
9,82
9,95
10,29
10,67
11,22
11,27
11,39

12,30

1.07,64
1.08,32
1.09,01
1.19,23
1.24,70
1.29,11

1.31,16

4.35

-0,8
+0,0
-0,8
-0,8
+0,0
-0,8
+0,0
+0,0

+0,0



10

11

Joonas Laht

424 409 391
Johannes Kliiman
3.80 4.10 3.86
Gudmund Roosidis
3.77 376 3.97
Hugo Sebastian Rein
355 333 374
Armin Mandri
340 3.42 3.19
Gregor Pruunsild
275 3.03 3.29
Joosep Sander

314 3.03 X
Raul Kivi

3.03 288 285
Heikko — Hellis Kass
295 273 266
Henri Truusa
238 2.05 2.02

Rustam Matrossov

P 2011-2012s pallivise

1

Toomas Tudr

63.00 60.00 58.00
Gudmund Roosidis
36.50 41.00 39.50
Joonas Laht

35.00 38.00 38.00
Johannes Kliiman

36.00 35.50 36.00

05.03.2012

03.04.2011

17.10.2011

07.03.2011

05.02.2011

15.10.2012

09.10.2011

17.09.2012

03.12.2011

17.10.2012

27.03.2011

30.07.2011

17.10.2011

05.03.2012

03.04.2011

Tallinn

Jogeva

JOgeva

Jogeva

Vaimastvere

Tartu

JOgeva

Parnu

Jogeva

Avinurme

Parnu

Jogeva

Tallinn

JOgeva

4.24

4.10

3.97

3.74

3.42

3.29

3.14

3.03

2.95

2.38

DNS

63.00

41.00

38.00

36.00



Hugo Sebastian Rein
35.50 34.00 36.00
Andreas Siirak

35.00 36.00 30.00
Heikko- Hellis Kass
27.00 X X
Raul Kivi

22.00 21.50 23.00
Tristan Pruunsild

1450 X X

P 2011- 2012s kuulitouge (2 kg)

1

Toomas Tudr

10.17 10.29 9.71
Gudmund Roosidis
7.77 7.82 8.29
Johannes Kliiman

742 684 6.85
Andreas Siirak

6.42 6.58 6.84
Raul Kivi

465 X 3.36

P 2011- 2012s korgushipe

1

Toomas Tuur

1.00 105 1.10

0 0 0

Gudmund Roosidis

1.00 105 1.15

0 0 0

Armin Mandri

1.00 105 1.10

0 0 0

1.25

1.20

X0

1.15

XXX

07.03.2011

12.09.2011

03.12.2011

17.09.2012

15.10.2012

30.07.2011

17.10 2011

03.04 2011

12.09.2011

17.09.2012

30.07.2011

130 135 140

XX0  XO XXX

17.10.2011

1.25 1.30

0 XXX

09.12.2011

JOgeva

Jogeva

Parnu

Jogeva

Tartu

Parnu

JOgeva

Jogeva

Jogeva

Jogeva

Parnu

Jogeva

Jogeva

36.00

36.00

27.00

23.00

14.50

10.29

8.26

7.42

6.84

4.65

1.35

1.25

1.10



4 Hugo Sebastian Rein 07.03.2011 JOgeva 1.10
1.00 105 110 1.15
0 X0 0 XXX

5 Andreas Siirak 12.07.2011 JGgeva 1.10
1.00 105 110 1.15

0 0 X0 XXX

Peakohtunik Piret Koll

Fotofinisi kohtunik Hanno Koll



